АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАРСОВАЙСКОЕ»
«КАРСОВАЙ» МУНИЦИПАЛ  КЫЛДЫТЭТЛЭН  АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 мая  2017г.                                                                                                                                   № 74

[bookmark: _GoBack]О присвоении объекту адресации адреса

         В соответствии с Постановлением Главы муниципального образования «Карсовайское» от  07.08.2015г. №38 «Об утверждении Правил  присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории муниципального образования «Карсовайское» Балезинского района Удмуртской Республики», п.21 ст.7 Устава муниципального образования «Карсовайское»,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Объекту недвижимости – двухквартирному жилому дому, расположенному в деревня Андреевцы Балезинского района  Удмуртской Республики Российской Федерации, присвоить адрес: Российская Федерация, Удмуртская  Республика, Балезинский муниципальный район, Карсовайское сельское поселение, Андреевцы деревня,  Новая 2-я улица, дом 1.
1.1. Жилым помещениям (квартирам), расположенным в двухквартирном  жилом доме по адресу: Российская Федерация, Удмуртская  Республика, Балезинский муниципальный район, Карсовайское сельское поселение, Андреевцы деревня,  Новая 2-я  улица, дом 1, присвоить адреса:
1.1.1. Российская Федерация, Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район, Карсовайское  сельское поселение, Андреевцы деревня,  Новая 2-я  улица, дом 1, квартира 1.
1.1.2. Российская Федерация, Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район, Карсовайское  сельское поселение, Андреевцы деревня,  Новая 2-я  улица, дом 1, квартира 2.
       2.Объекту недвижимости – двухквартирному жилому дому, расположенному в деревня Андреевцы Балезинского района  Удмуртской Республики Российской Федерации, присвоить адрес: Российская Федерация, Удмуртская  Республика, Балезинский муниципальный район, Карсовайское сельское поселение, Андреевцы деревня,  Новая 2-я  улица, дом 3.
2.1. Жилым помещениям (квартирам), расположенным в двухквартирном  жилом доме по адресу: Российская Федерация, Удмуртская  Республика, Балезинский муниципальный район, Карсовайское сельское поселение, Андреевцы деревня,  Новая 2-я  улица, дом 3, присвоить адреса:
2.1.1. Российская Федерация, Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район, Карсовайское  сельское поселение, Андреевцы деревня,  Новая 2-я  улица, дом 3, квартира 1.
2.1.2. Российская Федерация, Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район, Карсовайское  сельское поселение, Андреевцы деревня,  Новая 2-я  улица, дом 3, квартира 2.
      3.Объекту недвижимости –двухквартирному жилому дому, расположенному в деревня Андреевцы Балезинского района  Удмуртской Республики Российской Федерации, присвоить адрес: Российская Федерация, Удмуртская  Республика, Балезинский муниципальный район, Карсовайское сельское поселение, Андреевцы деревня,  Новая 2-я  улица, дом 4.
3.1. Жилым помещениям (квартирам), расположенным в двухквартирном  жилом доме по адресу: Российская Федерация, Удмуртская  Республика, Балезинский муниципальный район, Карсовайское сельское поселение, Андреевцы деревня,  Новая 2-я  улица, дом 4, присвоить адреса:
3.1.1. Российская Федерация, Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район, Карсовайское  сельское поселение, Андреевцы деревня,  Новая 2-я  улица, дом 4, квартира 1.
3.1.2. Российская Федерация, Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район, Карсовайское  сельское поселение, Андреевцы деревня,  Новая 2-я  улица, дом 4, квартира 2.
       4.Объекту недвижимости – двухквартирному жилому дому, расположенному в деревня Андреевцы Балезинского района  Удмуртской Республики Российской Федерации, присвоить адрес: Российская Федерация, Удмуртская  Республика, Балезинский муниципальный район, Карсовайское сельское поселение, Андреевцы деревня,  Новая 2-я  улица, дом 5.
4.1. Жилым помещениям (квартирам), расположенным в двухквартирном  жилом доме по адресу: Российская Федерация, Удмуртская  Республика, Балезинский муниципальный район, Карсовайское сельское поселение, Андреевцы деревня,  Новая 2-я  улица, дом 5, присвоить адреса:
4.1.1. Российская Федерация, Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район, Карсовайское  сельское поселение, Андреевцы деревня,  Новая 2-я  улица, дом 5, квартира 1.
4.1.2. Российская Федерация, Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район, Карсовайское  сельское поселение, Андреевцы деревня,  Новая 2-я  улица, дом 5, квартира 2.
       5.Объекту недвижимости – двухквартирному жилому дому, расположенному в деревня Андреевцы Балезинского района  Удмуртской Республики Российской Федерации, присвоить адрес: Российская Федерация, Удмуртская  Республика, Балезинский муниципальный район, Карсовайское сельское поселение, Андреевцы деревня,  Новая 2-я  улица, дом 7.
5.1. Жилым помещениям (квартирам), расположенным в двухквартирном  жилом доме по адресу: Российская Федерация, Удмуртская  Республика, Балезинский муниципальный район, Карсовайское сельское поселение, Андреевцы деревня,  Новая 2-я  улица, дом 7, присвоить адреса:
5.1.1. Российская Федерация, Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район, Карсовайское  сельское поселение, Андреевцы деревня,  Новая 2-я  улица, дом 7, квартира 1.
5.1.2. Российская Федерация, Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район, Карсовайское  сельское поселение, Андреевцы деревня,  Новая 2-я  улица, дом 7, квартира 2.
        6.Объекту недвижимости – двухквартирному жилому дому, расположенному в деревня Андреевцы Балезинского района  Удмуртской Республики Российской Федерации, присвоить адрес: Российская Федерация, Удмуртская  Республика, Балезинский муниципальный район, Карсовайское сельское поселение, Андреевцы деревня,  Новая 2-я  улица, дом 8.
6.1. Жилым помещениям (квартирам), расположенным в двухквартирном  жилом доме по адресу: Российская Федерация, Удмуртская  Республика, Балезинский муниципальный район, Карсовайское сельское поселение, Андреевцы деревня,  Новая 2-я  улица, дом 8, присвоить адреса:
6.1.1. Российская Федерация, Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район, Карсовайское  сельское поселение, Андреевцы деревня,  Новая 2-я  улица, дом 8, квартира 1.
6.1.2. Российская Федерация, Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район, Карсовайское  сельское поселение, Андреевцы деревня,  Новая 2-я  улица, дом 8, квартира 2.
       7.Объекту недвижимости – двухквартирному жилому дому, расположенному в деревня Андреевцы Балезинского района  Удмуртской Республики Российской Федерации, присвоить адрес: Российская Федерация, Удмуртская  Республика, Балезинский муниципальный район, Карсовайское сельское поселение, Андреевцы деревня,  Новая 2-я  улица, дом 10.
7.1. Жилым помещениям (квартирам), расположенным в двухквартирном  жилом доме по адресу: Российская Федерация, Удмуртская  Республика, Балезинский муниципальный район, Карсовайское сельское поселение, Андреевцы деревня,  Новая 2-я  улица, дом 10, присвоить адреса:
7.1.1. Российская Федерация, Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район, Карсовайское  сельское поселение, Андреевцы деревня,  Новая 2-я  улица, дом 10, квартира 1.
7.1.2. Российская Федерация, Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район, Карсовайское  сельское поселение, Андреевцы деревня,  Новая 2-я  улица, дом 10, квартира 2.
         8.Присвоенные адреса внести в Федеральную Информационную Адресную Систему.

Глава муниципального образования                                                                          А.С.Колотов
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]